
ZARZĄDZENIE NR 477/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 42, poz. 15911) ), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 8572) ) 
oraz § 2 ust. 4 pkt 1 Regulaminu działania Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 215/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie 
powołania Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba, ustalenia zasad powoływania członków oraz określenia 
regulaminu działania, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Automobilklub Nowa Dęba dokonuje się zmiany składu osobowego Rady Sportu Miasta 
i Gminy (Rady) Nowa Dęba polegającej na: 

1)odwołaniu ze składu Rady Wojciecha Śmiecha, 

2)powołaniu w skład Rady Marcina Raka. 

§ 2. 1. Ustala się skład osobowy Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba uwzględniający zmiany 
wprowadzone Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba: 

1)Nr 233/2012 z dnia 24 stycznia 2012 r., 

2)Nr 459/2013 z dnia 15 marca 2013 r. 

3)niniejszego zarządzenia. 

2. Skład osobowy Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba przedstawia załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 151, poz. 1014 oraz z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 
185, poz. 1092 i Nr 208, poz. 1240 i 1241 oraz z 2012 r. poz. 490

Id: 805752E7-0730-4094-B957-78956C6C7C6B. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 477/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

SKŁAD OSOBOWY RADY SPORTU MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

1. Wojciech Bulanowski - „POGOŃ" Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klub Sportowy Nowa Dęba 

2. Adam Bunio - Miejski Klub Sportowy "STAL" Nowa Dęba 

3. Sławomir Janociński - Dryżyna WOPR Nr 4 Nowa Dęba 

4. Marek Kopeć - Klub KYOKUSHIN KARATE Nowa Dęba 

5. Tomasz Licak - Uczniowski Klub Sportowy "STENGA" Nowa Dęba 

6. Zbigniew Małek - Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy Cygany 

7. Jarosław Mączka- Stowarzyszenie "DĄB" Nowa Dęba 

8. Marek Puzio - Zarząd Miejsko - Gminny Ligi Obrony Kraju w Nowej Dębie 

9. Marcin Rak - Automobilklub Nowa Dęba 

10. Jan Rutkowski - Ludowy Klub Sportowy Tarnowska Wola 

11. Adam Szpunar - Miejsko - Gminny organizator sportu 

12. Jacek Szpunar - Klub Piłki Siatkowej Nowa Dęba 

13. Adam Szurgociński - Samorządowy Ośrodek Sportu i Rekreacji Nowa Dęba 

14. Jakub Szyszka - Stowarzyszenie Inspiracja "GARDA" Nowa Dęba 

15. Tomasz Wolan - Ludowy Zespół Sportowy Jadachy 

16. Robert Zöllner - Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu, Koło Nr 12 Nowa Dęba 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

Id: 805752E7-0730-4094-B957-78956C6C7C6B. Przyjety Strona 1




